
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 28-ene-20

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

3769

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 2.500 2.500BOMBILLO 2 CONTACTOS 12 VOLTIOS

2,00 58.000 116.000EXPLORADORA LED CUADRADA

4,00 700 2.800AMARRA PLASTICA 30CM

2,00 800 1.600TERMINAL DE ENCHUFE

2,00 800 1.600PROTECTOR TERMINAL DE ENCHUFE

1,00 25.000 25.000RACOR SENSOR PRESION DE ACEITE

1,00 125.000 125.000CORREA 8PK1930

1,00 95.000 95.000SENSOR PRESION DE ACEITE

1,00 14.400 14.400LAMPARA 4-80

1,00 148.000 148.000EMPAQUE PUERTA INSTALADO

1,00 95.000 95.000TORNILLO CULATA

6,00 52.500 315.000OBTURADOR J915707

4,00 1.100 4.400CABLE VEHICULAR CENTELSA No 16

1,00 6.000 6.000CINTA AISLANTE WURTH

2,00 79.000 158.000VENTILADOR METALICO 6" NEGRO 12 VOLTIOS

1,00 130.000 130.000MANGUERA ACOPLADA, GRAFADA PRESION DE ACEITE

1,00 22.000 22.000RACOR

1,00 800 800TERMINAL DE OJO 3/16

1,00 800 800TERMINAL DE OJO 1/4

1,00 80.000 80.000BUJE SEPARADOR DE BASE YOKEE

1,00 85.000 85.000RETEN YOKEE CARDAN

1,00 15.000 15.000KIT ORING, PIN YOKEE CARDAN

1,00 550.000 550.000BAJAR PUERTA PARA REPARACION DE BASES, CORRECCION 
CORROSION, PINTURA Y INSTALACION.
BAJAR CAPOT LATERAL IZQUIERDO PARA REPARACION DE 
BASES EN FIBRA DE VIDRIO, CORRECCION DE BASE EN MALLA Y 
MONTAJE.

2,00 490.000 980.000SERVICIO DE GRUA INGENIO MAYAGUEZ - ELECTRICAR Y 
ELECTRICAR - INGENIO MAYAGUEZ.

1,00 520.000 520.000MANO DE OBRA ELECTRICA.
CORRECCION CABLEADO DE SWICHE LUCES, MANTENIMIENTO 
GENERAL DE LUCES, SWICHE PLUMILLA.
ADAPTACION DE VENTILADORES A CABINA.
BAJAR TABLERO PARA REPARACION DE INTEGRADOS, 
CORRECCION SEÑALES PRESION DE ACEITE, CAMBIO DE 
SENSOR.

4.574.241

CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y UN PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

730.341IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

3.843.900
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KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 350.000 350.000MANO DE OBRA MECANICA.
BAJAR CARDAN PARA CORRECCION DE FUGA DE ACEITE POR 
YOKEE PARTE TRASERA DE CAJA, CAMBIO DE SELLO, 
INSTALACION DE SEPARADOR, CAMBIO DE ORINGS Y MONTAJE 
DE CARDAN.
CORRECCION FUGA DE ACEITE PARTE LATERAL IZQUIERDA DE 
MOTOR, CAMBIO DE RACOR Y MANGUERA DE PRESION.

EQUIPO TRACTOR CASE 8920
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CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 
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